
 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 23 июня 2022 года                                                                                      № 260 

г. Чита 

 
 

 

О внесении изменений в состав комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав Забайкальского края 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года  

№ 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и 

правонарушений несовершеннолетних», Законом Забайкальского края  

от 23 июля 2014 года № 1023-ЗЗК «О комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в Забайкальском крае» Правительство 

Забайкальского края постановляет:  

 

Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав Забайкальского края, утвержденный постановлением Правительства 

Забайкальского края от 7 октября 2021 года № 395 (с изменениями, 

внесенными постановлением Правительства Забайкальского края  

от 22 февраля 2022 года № 60), следующие изменения:  

1) исключить из состава комиссии Казаченко Е.О., Белоногова С.Н., 

Гайдукову В.О.;   

2) включить в состав комиссии: 

Клименко Татьяну Константиновну – исполняющую обязанности 

министра образования и науки Забайкальского края, заместителя 

председателя комиссии; 

Семенова Дмитрия Анатольевича – министра труда и социальной 

защиты населения Забайкальского края, заместителя председателя комиссии; 

Кодочигова Вячеслава Алексеевича – заместителя начальника 

Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Забайкальскому 

краю (по согласованию); 

3) наименование должности Серёдкина Андрея Константиновича 

изложить в следующей редакции: «– министр физической культуры и спорта 

Забайкальского края;». 
 

   

 

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов 

http://docs.cntd.ru/document/901737405
http://docs.cntd.ru/document/901737405
http://docs.cntd.ru/document/901737405

